
 

Ａ-11070101 

お問合せ先 

株式会社メッセージ 経営企画部 TEL：086-242-1551、FAX：086-242-1577 

E-mail：info@amille.co.jp 〒700-0973 岡山市北区下中野1222-7 

http://www.amille.jp 

 

 

 

 

 
 
各 位 

                                              

                                                               会 社 名 ：株式会社  メ ッ セ ー ジ 

                                                代 表 者 ：代表取締役社長  古江  博 

                                                  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００） 

                                                問合せ先：経営企画部長  岩本  隆博 

                                                               電話番号：０ ８ ６ － ２ ４ ２ － １ ５ ５ １ 

 

「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設予定および開設数のお知らせ 

 

平成 23年 7 月度「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設・入居開始予定 

施設名称・建物名称（予定） 所在地 開設・入居開始予定 定員 備考 

 アミーユレジデンス「清水麻生田」 熊 本 県 熊 本 市 平成 2 3 年 8 月 47  

 アミーユレジデンス「生田」 川 崎 市 多 摩 区 平成 2 3 年 8 月 30  

 Ｓアミーユ「砧南（きぬたみなみ）」 東 京 都 世 田 谷 区 平成 2 3 年 9 月 30  

 

◎ 

Ｃアミーユ「天白公園」 名 古 屋 市 天 白 区 平成 23 年 10 月 42  

 アミーユ「鈴鹿」 三 重 県 鈴 鹿 市 平成 23 年 11 月 50 ＦＣ 

◎ アミーユレジデンス「城山」 神奈川県相模原市 平成 23 年 11 月 47  

◎ Ｓアミーユ「川崎幸町」 川 崎 市 幸 区 平成 23 年 11 月 80  

◎ Ｃアミーユ「ときわ台南」 東 京 都 板 橋 区 平成 23 年 11 月 48  

◎ Ｃアミーユ「保谷北町」 東 京 都 西 東 京 市 平成 23 年 11 月 30  

◎ Ｃアミーユ「東古松」 岡 山 市 北 区 平成 23 年 12 月 70  

※ ◎印：今回新たに開設予定が決定した「アミーユ」・「Ｃアミーユ」です。 

※ Ｓアミーユは当社の連結子会社である、積和サポートシステム㈱の運営する施設です。 

※ Ｃアミーユ「ときわ台南」とＣアミーユ「保谷北町」については、建物の運営を積和サポート

システム㈱が行い、介護サービスをメッセージが行います。 

 

２．「アミーユ」・「Ｃアミーユ」開設済数 ※平成 23 年 7 月 1 日時点 

種別 ブランド別 
全施設・物件 今年度 

開設済数 入居定員数 開設済数 入居定員数 

アミーユ 

アミーユ・ 

アミーユレジデンス 
163 

122 

8,468 

6,382 

5 

4 

232 

200 

Ｓアミーユ 20 986 1 32 

ＦＣ 21 1,100 0 0 

Ｃアミーユ 21  1,922  1  70  

合計 184 10,390 6 302 

以上 

 

 

 

 

 

 

AMILLE NEWS ＲＥＬＥＡＳＥ   平成２３年７月１日 


