

各位



会社名:株式会社 メッセージ 代表者:代表取締役社長 古江 博 (JASDAQ・コード番号:2400) 問合せ先:経営企画部長 岩本 隆博 電話番号:086-242-1551

## 「アミーユ」・「Cアミーユ」開設予定および開設数のお知らせ

平成23年7月度「アミーユ」・「Cアミーユ」開設数および今後の開設予定についてお知らせいたします。

記

1. 「アミーユ」・「Cアミーユ」開設・入居開始予定

	The state of the s										
	施設名称·建物名称(予定)	所在地	開設·入居開始予定	定員	備考						
	アミーユレジデンス「清水麻生田」	熊本県熊本市	平成 23 年 8 月	47							
	アミーユレジデンス「生田」	川崎市多摩区	平成 23 年 8 月	30							
	Sアミーユ「砧南(きぬたみなみ)」	東京都世田谷区	平成 23 年 9 月	30							
	Cアミーユ「天白公園」	名古屋市天白区	平成 23 年 10 月	42							
	アミーユ「鈴鹿」	三重県鈴鹿市	平成 23 年 11 月	50	FC						
$\bigcirc$	アミーユレジデンス「城山」	神奈川県相模原市	平成 23 年 11 月	47							
$\bigcirc$	Sアミーユ「川崎幸町」	川崎市幸区	平成 23 年 11 月	80							
$\bigcirc$	Cアミーユ「ときわ台南」	東京都板橋区	平成 23 年 11 月	48							
$\bigcirc$	Cアミーユ「保谷北町」	東京都西東京市	平成 23 年 11 月	30							
$\bigcirc$	Cアミーユ「東古松」	岡山市北区	平成 23 年 12 月	70							

- ※ ◎印:今回新たに開設予定が決定した「アミーユ」・「Cアミーユ」です。
- ※ Sアミーユは当社の連結子会社である、積和サポートシステム㈱の運営する施設です。
- ※ Cアミーユ「ときわ台南」とCアミーユ「保谷北町」については、建物の運営を積和サポート システム㈱が行い、介護サービスをメッセージが行います。

## 2. 「アミーユ」・「Cアミーユ」開設済数 ※平成23年7月1日時点

2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1												
種別	ブランド別	全施設•物件		今年度								
作里力リ		開設	済数	入居気	定員数	開設	済数	入居定	員数			
7	アミーユ・アミーユレジデンス	163	122	8,468	6,382	5 -	4	232	200			
アミーユ	Sアミーユ		20		986		1		32			
	FC		21		1,100		0		0			
Cアミーユ		21		1,922	•	1		70				
合計			184		10,390		6		302			

以上

## お問合せ先

株式会社メッセージ 経営企画部 TEL:086-242-1551、FAX:086-242-1577 E-mail:info@amille.co.jp 〒700-0973 岡山市北区下中野1222-7

http://www.amille.jp